

Položkový rozpočet

S:	6002	Arboretum F-M
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	1c	MP- Část horní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-1 374,30
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m zpevněná plochy u studny : -9*0,1	m3	-0,90000 -0,90000	36,00	-32,40
2	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 zpevněná plochy u studny : -9*0,3	m3	-2,70000 -2,70000	145,00	-391,50
3	131201109R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-2,70000	9,00	-24,30
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-2,70000	172,00	-464,40
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky -2,7	m3	-2,70000 -2,70000	9,00	-24,30
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zpevněná plochy u studny : -2,7*1,8	t	-4,86000 -4,86000	90,00	-437,40
Díl:	5	Komunikace				-3 929,40
7	564861111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm zpevněná plochy u studny : -9	m2	-9,00000 -9,00000	145,00	-1 305,00
8	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 zpevněná plochy u studny : -9	m2	-9,00000 -9,00000	159,00	-1 431,00
9	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní -9*1,02	m2	-9,18000 -9,18000	130,00	-1 193,40
Díl:	99	Přesun hmot				-149,85
10	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným zpevněná plochy u studny : -9*0,37	t	-3,33000 -3,33000	45,00	-149,85